

Sevel Skovservice ApS

Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 16 26 45

Årsrapporten for 2019

(20. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/08 2020

Kim Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sevel Skovservice ApS Nautrupvej 22 7830 Vinderup
E-mail:	sevelskovservice@gmail.dk
CVR-nr.:	31 16 26 45
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2019
Stiftet:	21. december 2007
Hjemsted:	Holstebro
Direktion	Per Vestergaard, direktør Kim Vestergaard, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år af fældebunkelægning og skovning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 933.941, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.595.619.

Selskabets resultat og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.049.615	9.158.543
Personaleomkostninger	1	-4.655.380	-4.104.909
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.394.235	5.053.634
Afskrivninger		-2.974.004	-3.127.566
Resultat før finansielle poster		1.420.231	1.926.068
Finansielle omkostninger	2	-218.011	-215.002
Resultat før skat		1.202.220	1.711.066
Skat af årets resultat	3	-268.279	-380.625
Årets resultat		933.941	1.330.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.595.619	1.300.000
Overført resultat		-2.661.678	30.441
		933.941	1.330.441

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		13.188.718	12.665.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.136.984	2.941.317
Materielle anlægsaktiver	4	17.325.702	15.606.667
Anlægsaktiver i alt		17.325.702	15.606.667
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.299.590	1.733.014
Andre tilgodehavender		14.848	14.848
Selskabsskat		100.000	0
Tilgodehavender		1.414.438	1.747.862
Likvide beholdninger		1.670.853	1.004.150
Omsætningsaktiver i alt		3.085.291	2.752.012
Aktiver i alt		20.410.993	18.358.679

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		875.000	3.536.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.595.619	1.300.000
Egenkapital	5	4.595.619	4.961.678
Hensættelse til udskudt skat		1.395.236	1.126.957
Hensatte forpligtelser i alt		1.395.236	1.126.957
Leasingforpligtelser		9.538.268	8.027.727
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.538.268	8.027.727
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.718.113	2.996.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		705.968	447.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.356.191	2.153
Selskabsskat		0	379.218
Anden gæld		98.348	416.604
Periodeafgrænsningsposter		3.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.881.870	4.242.317
Gældsforpligtelser i alt		14.420.138	12.270.044
Passiver i alt		20.410.993	18.358.679
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.606.941	3.370.585
Pensioner	698.116	511.972
Andre omkostninger til social sikring	62.756	48.546
Andre personalemkostninger	287.567	173.806
	<u>4.655.380</u>	<u>4.104.909</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	204.716	200.901
Rentetillæg selskabsskat	13.295	14.101
	<u>218.011</u>	<u>215.002</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	449.218
Årets udskudte skat	268.279	-68.593
	<u>268.279</u>	<u>380.625</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	17.590.407	5.884.901
Tilgang i årets løb	4.674.251	2.182.733
Afgang i årets løb	-3.050.000	-1.348.500
Kostpris 31. december 2019	19.214.658	6.719.134
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.925.057	2.943.584
Årets afskrivninger	2.314.383	596.990
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.213.500	-958.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	6.025.940	2.582.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.188.718	4.136.984
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	12.798.787	3.213.184

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.536.678	1.300.000	4.961.678
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-2.661.678	3.595.619	933.941
Egenkapital 31. december 2019	125.000	875.000	3.595.619	4.595.619

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	11.024.685	12.256.381	2.718.113	0
	11.024.685	12.256.381	2.718.113	0

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. noten materielle anlægsaktiver.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 16.012, jf. noten, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til t.kr. 12.256.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-179779594858

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-08-29 13:11:46Z

NEM ID 

Kim Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-007017766723

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-08-31 19:06:58Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-09-03 12:08:12Z

NEM ID 

Kim Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-007017766723

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-03 16:50:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ON4U0-NTMZD-PFTED-30QSK-PULB2-Z0HET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>